(АСТРВОДОКАНАЛD

прикАз бw
Lц, Jф #J-st? ji|ý г. Астрахань

<О внесёнии измененпiтидополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2О23г.>>

Во исполнение Федерального закона Ns 223-ФЗ от 18 июJuI 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными вид€lп{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на2023r. закупку:

1.1. кОказание услуг по проведению экспертизы технического состояния и определению
рыночной стоимости трaнспортньD( средств и иной колесной техники). Щепа договора 675
000,00 (шестьсот семьдесят пять тысяч 00 копеек), без ндс. Закулка у едиЕствеЕIIого
поставщика. Планируемый период проведения закупки сентябрь 2023r.;

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2023п с измеIlеЕиями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> в единой информациЬнной системе.

3. РуководитеJIю службы документационного обеспечения ознакомить с Еастоящим приказом
всех заинтересованЕых лиц.

4. КОнтроль за исполнением настоящего прикtва возложить на ЕачilIьника сrryжбы по
логистике закупок Габдрахманову К. В.

И. о. генерального директора П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместllтеля генерzlльного директора

Коннова М. А.
2023г

начапьник
закчпок

к. в.
службы

Но:

логистике

2023r

\

по